
Wojewódzka Konferencja Rozwój Sieci Zagród 
Edukacyjnych

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu oraz Urząd 
Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego organizują w dniach 11-12 maja 
wojewódzką konferencję Rozwój Sieci Zagród Edukacyjnych.

Celem konferencji jest zapoznanie jej uczestników z zagadnieniami dotyczącymi 
funkcjonowania zagród edukacyjnych i rozwoju Ogólnopolskiej Sieci Zagród 
Edukacyjnych, przedstawienie ciekawych programów edukacyjnych w 
gospodarstwach rolnych na terenie Dolnego Śląska, zachęcenie do przystąpienia 
do Sieci oraz wymiana doświadczeń między właścicielami zagród. W trakcie 
konferencji odbędą się wykłady, które poprowadzi ekspert z dziedziny 
gospodarstw edukacyjnych ‒ Elżbieta Dziasek z Centrum Doradztwa Rolniczego 
w Brwinowie oddział w Krakowie. Konferencja połączona będzie z wyjazdem 
studyjnym do trzech zagród edukacyjnych z Dolnego Śląska.

Uczestnikami konferencji będą właściciele zagród edukacyjnych ‒ członkowie 
Ogólnopolskiej Sieci Zagród Edukacyjnych, rolnicy i mieszkańcy obszarów 
wiejskich Dolnego Śląska zainteresowani uruchomieniem zagrody edukacyjnej w 
swoim gospodarstwie oraz pracownicy DODR we Wrocławiu zaangażowani w 
rozwój zagród na Dolnym Śląsku.

Konferencja jest  organizowana w ramach Planu działania Krajowej Sieci 
Obszarów Wiejskich i współfinansowana ze środków Unii Europejskiej z 
Europejskiego Funduszu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013.

Wyjazd spod siedziby Dolnośląskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego we 
Wrocławiu (AGRO Obiekt Hotelowy DODR we Wrocławiu przy ul. Zwycięskiej 4), w 
dniu 11.05.2015 r.
Liczba miejsc jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.
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Zadanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2007 - 2013 i budżetu państwa.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
- Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
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